
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.020,00 511,60                       511,60                       -                               -                               10/02/2020

Fevereiro 6.020,00 511,60                       511,60                       -                               -                               10/03/2020

Março 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/04/2020 08/04/2020

Abril 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/05/2020 20/05/2020

Maio 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/06/2020

Junho 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/07/2020 16/07/2020

Julho 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/08/2020 10/08/2020

Agosto 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/09/2020 08/09/2020

Setembro 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/10/2020 07/10/2020

Outubro 6.020,00 508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/11/2020 05/11/2020

Novembro 6.020,00                    508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/12/2020 09/12/2020

Dezembro 6.020,00                    508,14                       508,14                       508,14                         -                               10/01/2021

13º Salário 6.020,00                    508,14                       508,14                       508,14                         -                               20/12/2020 18/12/2020

Total 78.260,00                  6.612,74                    6.612,74                    5.589,54                      -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.215,58          -                   20/02/2020 06/02/2020

Fevereiro 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.118,34          20/03/2020 10/03/2020

Março 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.118,34          20/04/2020 08/04/2020

Abril 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.118,33          20/05/2020 20/05/2020

Maio 6.020,00                1.264,20 1.264,20 756,06             20/06/2020

Junho 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.118,34          20/07/2020 16/07/2020

Julho 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.118,34          20/08/2020 10/08/2020

Agosto 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.166,08          20/09/2020 08/09/2020

Setembro 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.166,94          20/10/2020 07/10/2020
Outubro 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.106,74          20/11/2020 05/11/2020
Novembro 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.166,94          20/12/2020 09/12/2020

Dezembro 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.118,32          20/01/2021

13º Salário 6.020,00                1.264,20 1.264,20 1.264,18          20/12/2020 18/12/2020

Total 78.260,00              16.434,60              16.434,60              -                              14.552,53        -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 199.286,03 16.548,52 16.548,52 16.548,52                    -                               10/02/2020 28/02/2020

Fevereiro 232.145,37 19.240,59 19.240,59 19.240,59                    -                               10/03/2020 10/03/2020

Março 234.282,73 18.936,96 18.936,96 18.936,96                    -                               10/04/2020 29/05/200

Abril 234.077,40 18.917,45 18.917,45 18.917,45                    10/05/2020 18/05/2020

Maio 253.768,40 20.466,23 20.466,23 20.466,23                    10/06/2020 07/07/2020

Junho 253.612,90 20.400,42 20.400,42 20.400,42                    10/07/2020 31/07/2020

Julho 264.379,81 21.258,12 21.258,12 21.258,12                    10/08/2020 12/08/2020

Agosto 264.026,09 21.207,88 21.207,88 21.207,88                    10/09/2020 03/09/2020

Setembro 272.699,30 21.971,67 21.971,67 25.075,11                    10/10/2020 08/10/2020

Outubro 270.033,80 21.678,60 21.678,60 21.678,60                    10/11/2020 10/11/2020

Novembro 274.039,82                22.012,00 22.012,00 16.834,90                    10/12/2020 30/11/2020

Dezembro 274.239,82                22.072,98 22.072,98 22.072,98                    10/01/2021

13º Salário 250.227,27                20.062,97 20.062,97 20.062,97                    20/12/2020

Total 3.276.818,74             264.774,39                264.774,39                262.700,73                  -                               -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 199.286,03            43.842,93 43.842,93 41.601,66        20/02/2020 07/02/2020

Fevereiro 232.145,37            51.071,98 51.071,98 49.564,76        20/03/2020 10/03/2020

Março 234.282,73            51.542,20 51.542,20 50.034,98        20/04/2020 19/05/2020

Abril 234.077,40            51.497,03 51.497,03 -                               49.828,88        20/05/2020 18/05/2020

Maio 253.768,40            55.829,05 55.829,05 50.424,53        20/06/2020 07/07/2020

Junho 253.612,90            55.794,84 55.794,84 48.898,62        20/07/2020 31/07/2020

Julho 264.379,81            58.163,56 58.163,56 56.249,05        20/08/2020 12/08/2020

Agosto 264.026,09            58.085,74 58.085,74 60.588,26        20/09/2020 03/09/2020

Setembro 272.699,30            59.993,85 59.993,85 60.302,60        20/10/2020 08/10/2020

Outubro 270.033,80            59.407,44 59.407,44 60.623,60        20/11/2020 10/11/2020

Novembro 274.039,82            60.288,76 60.288,76 57.696,21        20/12/2020 30/11/2020

Dezembro 274.239,82            60.332,76 60.332,76 58.369,59        20/01/2021 20/01/2020

13º Salário 250.227,27            54.830,00 54.830,00 52.058,00        20/12/2020

Total 3.276.818,74         720.680,14            720.680,14            -                               696.240,74      -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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